

Preisliste 2026

Alle Preise pro Nacht inkl. gesetzlicher MwSt.
Preise inkl. Warmduschen und Umweltabgabe

Stellplatz Komfort bis 80 qm € 32,50
inkl. 2 Personen und Strom

Stellplatz Deluxe bis 100 qm € 35,50
inkl. 2 Personen und Strom

Stellplatz Ermäßigt bis 80 qm € 27,50
inkl. 1 Person und Strom

Fahrrad mit Zelt

inkl. 2 Personen (Zeltwiese) € 29,50
inkl. 1 Person € 22,50

Spätabreise pauschal € 16,50

Erwachsener / volwassene / adult € 9,00

Kind / kind / child 2-15 Jahren € 6,50

Hund / hond / dog € 3,50

Saison und Jahresstellplätze

Jahresstellplatz bis 80 qm € 1050,00

Saisonplatz Sommer € 780,00

Saisonplatz Winter € 630,00

Tagesgäste

Erwachsener € 3,00

Kind € 2,00

Änderungen vorbehalten